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UMEM Beceri’10 Projesi 
İcra Kurulu, yoğun bir 
gündemle toplandı 

 UMEM Beceri’10 İcra Kurulu toplantısı, 8 Aralık 2012 tarihinde TOBB Genel 

Sekreteri Mustafa Saraçöz’ün başkanlığında gerçekleştirildi. TOBB Sosyal 

Tesisleri Şefik Tokat Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya, İŞKUR Genel 

Müdürü Nusret Yazıcı, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürü Ömer Açıkgöz MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü M. Kemal Biçerli, 

MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü Mehmet Küçük ile Çalışma ve Sosyal Güven-

lik Bakanlığı, MEB, TOBB, İŞKUR, TOBB ETÜ ve TEPAV’dan uzmanlar katıldı.

İcra Kurulu toplantısında, UMEM Beceri’10 Projesi’nin sanayi sektöründe baş-

latıldığı, 2012’de hizmet ve tarım sektörlerini de içine alarak genişletildiği belirtildi. 

Toplantıda sigortacılık sektöründen gelen yoğun talep üzerine, projenin sigortacılık 

sektörünü de kapsayacak şekilde genişletilmesi için detaylı çalışma başlatılmasına ka-

rar verildi. Bu kapsamda, öncelikle iş gücü talep toplama çalışmalarına başlanacağı, 

eğiticilerin eğitimi süreci tamamlandıktan sonra belirlenen “Acente Teknik Persone-

li, Bireysel Emeklilik Aracısı, Hayat Grubu Teknik Personeli ve Eksper Yanında Görevli 

Yardımcı Personel” alanlarında kurs programı hazırlanarak, meslek kurslarına 2013’te 

başlanacağı açıklandı.

KURS YÖNETİMLERİ TARAFINDAN İLETİLEN 
SORUN VE ÖNERİLER GÖRÜŞÜLDÜ

UMEM Beceri’10 İcra Kurulu toplantısında, ye-

relde yaşanan sorunların yerinde görülmesi, hizmet 

ve tarım sektörlerinde elde edilen gelişmelerin de-

ğerlendirilmesi amacıyla 20 ile teknik komite tara-

fından ziyaret yapıldığı belirtildi.  Hizmet ve tarım 

sektörlerine yönelik İş Gücü Piyasası İhtiyaç Analizi 

gerçekleştirilen beş pilot ilde, analizlerin sonuçları-

nın kamuoyuyla paylaşıldığı, diğer illerin çoğunda 

İcra Kurulu üyelerinin katılım sağladığı tanıtım top-

lantıları yapıldığı ifade edildi. Kurs yönetimleri tara-

fından ziyaretler sırasında iletilen sorun ve görüşler, 

İcra Kurulu tarafından değerlendirildi.

Projenin, Kamerun’da uygulanabilirliğinin ölçül-

mesi amacıyla her kurumdan bir uzmanın katılım 

sağladığı Kamerun ziyaretine ilişkin olarak da bilgi 

verildi. Bu kapsamda, projenin ilgili taraflara sunul-

duğu, tüm bakanlıklarla görüşmeler gerçekleştiril-

diği vurgulanarak, bundan sonra izlenecek yol hari-

tasına ilişkin bilgilendirme yapıldı.

UMEM Beceri’10 İcra Kurulu toplantısında, 

sigortacılık sektörüne yönelik detaylı çalışma 

başlatılmasına karar verildi.
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Trabzon’da istihdam geçen 
yıla göre yüzde 10 arttı 

TOBB ETÜ Sosyal Politikalar Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Serdar Sayan, “Trabzon’da 

istihdam geçen yıla göre yüzde 10, firma sayısı 

ise yüzde 3 arttı” dedi. 

caretin izlediğini belirterek “Trabzon’da istihdam geçen 

yıla göre yüzde 10, firma sayısı ise yüzde 3 arttı” dedi.

Trabzon’un iş gücü göstergelerinin Türkiye orta-

lamasından daha iyi olduğunun altını çizen Prof. Dr. 

Sayan, şunları söyledi: “2010 yılı TÜİK verilerine göre 

Trabzon yüzde 6,3’lük işsizlik oranıyla işsizliğin en dü-

şük olduğu 8. il. Yüzde 52,8’lik istihdam oranıyla da 

yine bu oranın en yüksek olduğu sekizinci il. İş gü-

cüne katılım açısından bakıldığında, yüzde 56,4’lük 

iş gücüne katılım oranıyla Trabzon, Türkiye’de 11. 

sırada yer alıyor. Trabzon’da firmaların yüzde 28’i pe-

rakende ticarette faaliyet gösteriyor. İstihdamın yüz-

de 20’si ise konaklama sektörü tarafından sağlanıyor. 

Geçen yıla göre yüzde 10 artan istihdamda, mikro öl-

çekli firmalar büyük paya sahip. Kayıt dışılık azalıyor 

ancak hâlâ Türkiye ortalamasının üzerinde seyredi-

yor. Hizmetler sektörü özelinde ise kayıt dışılık Türki-

ye ortalamasının altında. İş gücünün eğitim seviyesi, 

Türkiye ortalamasından düşük. Çalışanların yüzde 

65,5’inin eğitim düzeyi ilköğretim ve altı seviyesinde, 

yüzde 10,1’i genel lise, yüzde 9,5’i meslek-teknik lise 

mezunu. Yüzde 14,9’unun ise eğitim düzeyi yükse-

kokul ve üzeri seviyesinde bulunuyor.”

Toplantıda daha sonra, UMEM Beceri’10 kursları-

na katılarak başarılı olan kursiyerlere sertifikaları veril-

di. Ayrıca UMEM Projesi kapsamında en çok istihdam 

sağlayan firma temsilcilerine de plaket takdim edildi.

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) ve İŞKUR 

işbirliğinde yürütülen UMEM Beceri’10 Projesi’nin hizmet ve tarım sektörüne 

genişletilmesiyle ilgili bilgilendirme ve tanıtım toplantısında konuşan Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, sonuçları 

açısından ele alındığında UMEM Beceri’10’un, kamu ve özel sektörün bugüne kadar ger-

çekleştirdiği en önemli projelerden biri olduğunu belirtti. Hacısalioğlu, projeyle işsizlerin 

eğitilerek iş sahibi olduklarını ve işverenlerin de eğitimli iş gücüne sahip olmanın yanı sıra 

eleman seçimi yapma imkânı elde ettiklerini söyledi.

Hacısalihoğlu “UMEM Projesi 2011 yılından beri ülkemizde ve ilimizde eş zamanlı ola-

rak uygulanmaktadır. İlk kursumuzdan bugüne kadar 34 kurstan 307 kursiyer başarıyla me-

zun oldu, 238 kursiyer de istihdam edildi. Bugüne kadar sanayi alanına hizmet veren Proje, 

tarım ve hizmet sektörlerini de kapsayacak şekilde genişletildi” diye konuştu.

TRABZON’UN İŞ GÜCÜ GÖSTERGELERİ
TOBB ETÜ Sosyal Politikalar Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Serdar Sayan da projenin 

bir yandan Türkiye’nin her tarafındaki işsizlere meslek kazandırmayı ve iş edindirmeyi 

amaçlarken bir yandan da işletmelerin verimlik ve rekabet güçlerini artırmasına katkıda 

bulunduğunu belirtti.

Trabzon’un UMEM Projesi’yle ilgili araştırma sonuçlarını da değerlendiren Prof. Dr. Sayan, 

kentte  istihdamın yüzde 43,8 oranında tarım sektörüne dayalı olduğunu, bunu yüzde 10,9 ile ti-
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 B andırma Ticaret Odası’nda, UMEM Beceri’10 Bandırma Kurs Yönetimi de-

ğerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda, UMEM Beceri’10 Projesi kapsa-

mında Bandırma, Erdek ve Gönen’de açılan kaynakçı, elektrikçi, overlok 

makinesi operatörü, satış elemanı, kasiyer, doğal gaz tesisatçısı, tornacı, 

ev tipi klima teknik elemanı kurslarından 395 kişinin başarıyla mezun olduğu, 258 

kişinin de işe yerleştirildiği belirtildi.

Kurs yönetimi, önümüzdeki süreçte de gaz altı kaynakçısı, elektrikçi, tornacı, 

mobilyacı kurslarının açılacağı, bu kapsamda meslek sahibi olup işe girmek isteyen 

işsizlerin Proje Okulu Meslek Lisesi’ne ya da Bandırma İŞKUR Hizmet Merkezi’ne 

başvurmalarının gerektiği bilgisini verdi. Top-

lantıda ayrıca, kurslarda başarılı olan kursiyerleri 

istihdam eden firmalara sunulan avantajlar ay-

rıntılarıyla anlatıldı. Sanayi alanında başarıyla uy-

gulanan projenin, hizmet ve tarım sektörlerinde 

de uygulanmaya başlandığına değinen kurs 

yönetimi, bu sektörlerdeki işverenlerin talepleri 

doğrultusunda yeni kurslar açılabileceğini vur-

guladı.
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Bandırma’da UMEM Beceri’10 
kursları devam edecek 

Afyonkarahisar’da 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme 

Merkezi (UMEM)  Beceri’10 

Projesi kapsamında düzenlenen 

kursların tamamlanmasının 

ardından, kurslarda başarılı 

olanların belgeleri Afyonkarahisar 

Valisi İrfan Balkanlıoğlu ve 

protokol üyeleri tarafından 

verildi.

Afyonkarahisar Merkez 

Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi’nde gerçekleştirilen 

sertifika törenine Vali İrfan 

Balkanlıoğlu, Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mustafa Gül, Afyonkarahisar 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği Başkanı Abdülkadir Konak, 

TÜMSİAD İl Başkanı Mahmut Emin 

Birliktir, İl Milli Eğitim Müdürü 

Metin Yalçın, İŞKUR İl Müdürü 

Erdem Ünlüyalvaç, UMEM kurs 

yönetiminde görev alanlar ile 

kursiyerler katıldı.

Afyonkarahisar’da sertifika heyecanı
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